

Thomas Lausen A/S

Kollekollevej 2-4
3500 Værløse
CVR-nr. 32259286

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Thomas Lottenburger Lausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Lausen A/S
Kollekollevej 2-4
3500 Værløse

CVR-nr.: 32259286
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 44 48 48 66
Telefax: 44 48 58 66
Hjemmeside: www.home.dk
E-mail: vaerloese@home.dk

Bestyrelse

Solveig Merethe Hove-Christensen
Ernst Sørensen
Thomas Lottenburger Lausen

Direktion

Thomas Lottenburger Lausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver ejendomsmæglervirksomhederne home Værløse, home Farum og home Allerød. Selskabet er franchisetager i ejendomsformidlingsvirksomheden home A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udgør et overskud på 1.434 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventer selskabet et positivt resultat med en fortsat høj aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.261.039	9.570
Personaleomkostninger	1	(7.243.380)	(7.812)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(21.490)</u>	<u>(143)</u>
Driftsresultat		1.996.169	1.615
Andre finansielle omkostninger		<u>(105.245)</u>	<u>(123)</u>
Resultat før skat		1.890.924	1.492
Skat af årets resultat	3	<u>(457.308)</u>	<u>(364)</u>
Årets resultat		<u>1.433.616</u>	<u>1.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000
Overført resultat		<u>(1.066.384)</u>	<u>128</u>
		<u>1.433.616</u>	<u>1.128</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		2.381.713	2.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.700	41
Materielle anlægsaktiver	4	2.414.413	2.541
Udskudt skat	5	0	9
Finansielle anlægsaktiver		0	9
Anlægsaktiver		2.414.413	2.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.743.952	4.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.449.725	7.844
Andre tilgodehavender		71.199	54
Tilgodehavender		13.264.876	12.824
Likvide beholdninger		23.162	140
Omsætningsaktiver		13.288.038	12.964
Aktiver		15.702.451	15.514

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.260.650	4.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>6.260.650</u>	<u>5.827</u>
Udskudt skat	5	<u>7.200</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.200</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.203.000</u>	<u>1.203</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.203.000</u>	<u>1.203</u>
Bankgæld		1.000.158	779
Deposita		18.600	19
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.950.000	5.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.662	517
Skyldig selskabsskat		441.320	364
Anden gæld		<u>1.286.861</u>	<u>1.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.231.601</u>	<u>8.484</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.434.601</u>	<u>9.687</u>
Passiver		<u>15.702.451</u>	<u>15.514</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.327.034	1.000.000	5.827.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.066.384)	2.500.000	1.433.616
Egenkapital ultimo	500.000	3.260.650	2.500.000	6.260.650

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.959.636	7.523
Pensioner	180.000	180
Andre omkostninger til social sikring	103.744	109
	7.243.380	7.812
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	146.490	143
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(125.000)	0
	21.490	143
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	441.320	364
Ændring af udskudt skat	15.988	0
	457.308	364

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.973.713	577.246
Tilgange	0	19.490
Afgange	0	(443.281)
Kostpris ultimo	2.973.713	153.455
Af- og nedskrivninger primo	(473.600)	(535.946)
Årets afskrivninger	(118.400)	(28.090)
Tilbageførsel ved afgange	0	443.281
Af- og nedskrivninger ultimo	(592.000)	(120.755)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.381.713	32.700
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.200	(9)
	7.200	(9)
		Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		1.203.000
		1.203.000
	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	73.459	266
8. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Lausen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv.

Noter

for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.253 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Lottenburger ApS' samlede bankgæld. Bankgælden i søsterselskabet udgør 6.787 t.kr.
